[bookmark: _GoBack]Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
18.05.2024  № 410
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об итогах конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященного Великой Победе

На основании приказа управления по образованию Молодечненского райисполкома «О проведении конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященного Великой Победе» от 08.04.2024 № 264
в рамках  инновационного проекта «Внедрение сетевой модели формирования гражданско-патриотической позиции обучающихся: региональная модель» с целью духовного, культурного, интеллектуального развития подрастающего поколения, формирования у обучающихся идеалов добра, воспитания любви к Родине, своему народу, уважения и глубокой признательности к героям Великой Отечественной войны прошел конкурс «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященный Великой Победе.
 В конкурсной программе приняли участие 52 учащихся из 17 учреждений образования: государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы», государственное учреждение образования  «Средняя школа № 2 г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Гимназия № 7 г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Средняя школа № 9 г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Выверская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования  «Городиловская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования  «Городокская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Красненская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Олехновичская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Радошковичская средняя школа № 1 Молодечненского района», государственное учреждение образования  «Селевская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Турец-Боярская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик».
На основании решения жюри и в соответствии с положением
о проведении конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященного Великой Победе.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить прилагаемый список победителей конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященный Великой Победе.
2. Наградить победителей конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем», посвященного Великой Победе, дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос
о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями  конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Лозовик Т.В.

Начальник управления           /подпись/                                 Л.В.Кохановская

Гриб 774031
Устюшенко 500501
Гулецкая  580419
УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
18.05.2024 № 410

Список победителей
конкурса «Мы помним, помнить миру завещаем»,
 посвященного Великой Победе

	Фамилия, имя участника
	Учреждение образования

	Каптюг Максим
	ГУО «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы

	Русель Марта
	ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно»

	Гулевич Злата
	ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно»

	Мисюкевич Алина
	ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно»

	Тукайло Владимир
	ГУО «Гимназия № 7 г. Молодечно»

	Пальчевская Ульяна
	ГУО «Средняя школа № 9 г. Молодечно»

	Плотникова Арина
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»

	Ботян Виктория
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»

	Чесновская Екатерина
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»

	Ляхнович Арина
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»

	Апетенок Анна
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»

	Куляхин Михаил
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»

	Молофей Егор
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»

	Панченко Вадим
	ГУО «Городиловская средняя школа Молодечненского района»

	Малькевич Богдан
	ГУО «Городокская базовая школа Молодечненского района»

	Лагунович Герман
	ГУО «Красненская средняя школа Молодечненского района»

	Лысенко Анастасия
	ГУО «Турец-Боярская средняя школа Молодечненского района»

	Поляк Максим
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»

	Голос Савелий
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»

	Журавская Евфросиния
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»